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Spacery badawcze - aktualizacja Gminnego Programu Rewitalizacji
  Wysłane przez Dominika Sidor, 23/02/2026  Treść: 
Szanowni Państwo,

W związku z trwającą aktualizacją Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Augustów zapraszamy
mieszkańców, przedsiębiorców, przedstawicieli organizacji społecznych oraz wszystkich
zainteresowanych do udziału w spacerach badawczych po podobszarach rewitalizacji oraz w
spotkaniu otwartym. Każdy może przyjść – nie są potrzebne zapisy ani specjalistyczna
wiedza. Chcemy usłyszeć głos osób, które tu mieszkają, pracują i na co dzień korzystają z tych
przestrzeni, ponieważ to właśnie Państwa opinie i pomysły mają realny wpływ na to, jak będą
zmieniać się poszczególne dzielnice i jakie działania zostaną wpisane do zaktualizowanego
programu.

Spacery badawcze to forma konsultacji w terenie – wspólnie przejdziemy przez obszary objęte
rewitalizacją, aby zidentyfikować problemy, potrzeby oraz potencjały danej przestrzeni. Państwa
uwagi i spostrzeżenia pomogą w doprecyzowaniu działań oraz określeniu priorytetów w
zaktualizowanym Programie.

Spotkanie otwarte będzie okazją do podsumowania wniosków ze spacerów, przedstawienia
propozycji zmian w GPR oraz dyskusji nad dalszymi kierunkami działań.

26.02.2026 r.

Spacer badawczy – Centrum I w godz. 13.30–15.00
(zbiórka o godz. 13.30 przy kolumnie Zygmunta Augusta)
Przejazd dedykowanym autobusem na Kaczy Dołek z przystanku Rynek Z. Augusta (przy
delikatesach)
Spacer badawczy – Kaczy Dołek w godz. 15.10–16.00
(zbiórka o godz. 15.10 na przystanku 29 Listopada/LOGOS)
Powrót autobusem do Centrum I z przystanku 29 Listopada/Żegluga Augustowska
Spotkanie otwarte o godz. 17.00 w budynku APK, Rynek Zygmunta Augusta 9

27.02.2026 r.

Spacer badawczy – Koszary w godz. 9.00–10.30
(zbiórka o godz. 9.00 przy siedzibie ATBS KODREM, ul. Komunalna 2)
Przejazd autobusem na obszar Lipowiec z przystanku Komunalna/KODREM
Spacer badawczy – Lipowiec w godz. 10.40–12.10
(zbiórka o godz. 10.40 przy OSP Lipowiec)
Powrót autobusem na obszar Koszary z przystanku Tartaczna/Os. Lipowiec

Serdecznie zachęcamy do udziału – Państwa głos ma realny wpływ na kształt i kierunki działań
rewitalizacyjnych w naszym mieście.
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